附件1
内蒙古自治区赤峰市敖汉旗义务教育学校办学基本标准达标情况表
	序号
	市
	县
	学校
类别
	    指标

项目
	教学及辅助用房面积
	体育运动场馆面积
	教学仪器设备
	计算机台数
	图书册数
	教师编制与配备
	教师学历
	教师培训
	综合
评估

	
	
	
	
	
	L1
	L2
	L3
	L4
	L5
	L6
	L7
	L8
	L9

	1
	赤峰市
	敖汉旗
	小学
	学校总数
	42
	42
	42
	42
	42
	42
	42
	42
	42

	
	
	
	
	达标学校数
	40
	42
	42
	42
	42
	42
	42
	42
	42

	
	
	
	初中
	学校总数
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14

	
	
	
	
	达标学校数
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
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